1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015 № 51

Об отмене постановления
администрации от 10 сентября 2015
года № 24

В соответствии с требованием прокурора Новомосковского

административного округа от 27 ноября 2015 года № 86-1-2015,

администрация поселения Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление администрации поселения

Воскресенское от 10 сентября 2015 года № 24 «О Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в администрации поселения

Воскресенское, и урегулированию конфликта интересов».

2. Организационному отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Е.В. Шеповалову.

Глава администрации       М.П. Тараканов